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Türkiye Jeoloji Kurumu Genel Kurul ve 
Bilimsel Toplantısı 

Türkiye Jeoloji Kurumu Yıllık Genel Ku
rul ve Bilimsel toplantısı 20—22 Şubat 1967 
tarihleri arasında Ankara'da M.T.A. Enstitü-
sü'nün yeni tesislerindeki konferans salonun
da yapılmıştır. 

20 Şubat 1967 günü saat 10.00 da, Kurum 
Başkanı Ordinaryüs Profesör Hamit Nafiz 
PAMÎR'in rahatsızlığı yüzünden hastahanede 
olması dolayısı ile toplantı, başkan adına Ge
nel Sekreter Mesut ÇETİNÇELÎK tarafından 
açılmıştır. 

Açılışı yoklama izlemiş ve çoğunluk sağ
lanmış olduğundan Kongre Başkanlık Diva
nı seçimine geçilmiştir. Yapılan açık oylama 
neticesinde. Kongre Başkanlığına Sema BA
BAÇ, ikinci başkanlığa Sezer ÖZÎL sekreter
liklere Selim ÇENOL ve Özcan ÖZMUMCU 
ekseriyetle seçilmişlerdir. 

1966 yılı faaliyet, muhasebe ve murakıp
lar raporlarının okunması ve müzakeresin
den sonra eski yönetim kurulu çoğunlukla ib
ra edilerek Yeni Yönetim Kurulu seçimine 
gidilmiştir. 

Yapılan gizli oylama sonunda Başkanlı
ğa eski başkan Ordinaryüs Profesör Hamit 
Nafiz PAMlR, İkinci Başkanlığa eski genel 
sekreter Mesut ÇETİNÇELİK, Genel Sekre
terliğe Bahiç ÇONGAN, Muhasip Üyeliğe Ga
ni UNCUGİL ve faal üyeliğe Kaler SÜMER-
MAN seçilmişlerdir. 

Aynı gün öğleden sonra, 22 Şubat 1967 
öğleden sonrasına kadar devam etmiş olan 
Bilimsel toplantı açılmış ve tebliğlere geçil
miştir. 

20 Şubat saat 15.00 de başlıyan Bilimsel 
toplantının ilk tebliğlerini Özkan İŞGÜDEN, 
"Anamur Civarımn jeolojisi ve megaskopik 
tektoniği" konulu tebliği, ile, Dr. Süleyman 
TÜRKÜNAL, "Karaisalı (Adana) ile Ulukış
la (Nnğde) arasında kalan sahanın jeolojisi 
hakkında" konulu tebliği ile vermişlerdir. 

Her iki tebliğde, üyeler tarafından ilgi 
ile takip edilmiş ve tebliğlerin sonunda yapı
cı teknitler ve tartışmalar olmuştur. Bilim

sel toplantı o gün geç vakte kadar devam et
miştir. 

O gece için Jeoloji Kurumunun tertiple
miş olduğu Dedeman Otel'deki yemeğe ve ote
lin roof'una üyelerin birçoğu iştirak etmiş ve 
samimi bir atmosfer içerisinde tatlı bir gece 
geçirmişlerdir. 

21. Şubat 1967 de tebliğlere sabahtan baş
lanmıştır. Saat 10.00 da başlayan Bilimsel 
toplantının tebliğlerini : 

Olivier Monod: "Seydişehir şistleri için
de ordovision founası" 

Dr. K. Erol İzdar: "Kozak—Granadiorit 
masifi ve poleozoik çevresi ile tektonik jeo
lojik bağlantısı. 

Dr. Eran Nakoman: "Ağaçlı linyitlerin 
mikrofaunasınm etüdü" konulu teblişleri ile 
vermişlerdir. 

Slaydlarla takdim edilmiş olan bu teb
liğler üyeler tarafından ilgi ile takip edilmiş
tir. 

Bilimsel toplantının öğleden sonraki teb
liğlerini: 

Dr. İhsan KETİN: ve Dr. Şakir ABDÜS-
SELAMOĞLU: "19. Ağustos 1966 Varto Dep
remine ait makrosismik müşahadeler" 

Dr. Ramiz ÖZOCAK ve Türksen ERDO
ĞAN: "19. Ağustos Varto—Hınıs depremi ile 
ilgili izlenimler" 

Dr. Süleyman TÜRKÜNAL: "Silvan Dağı 
(Diyarbakır) ile Pasinler (Hasankale) ovası 
(Erzurum) arasında kalan sahanın ıhazı kı
sımlarının jeolojisi ve 19. Ağustos 1966 tari
hinde doğu bölgesinde vukua gelen depremin 
jeolojisi ile ilgisi hakkında" 
konulu tebliğleri ile vermişlerdir. Bilimsel 
tqplantinin bu kısmı tamamen aktüel bir ko
nu olan Varto—Hınıs depremlerine ayrılmış 
olmakla, slaydlarla takdim edilmiş olan teb
liğler üyeler tarafından büyük ilgi ile takip 
edilmiştir. 

22. Şubat -967 günü Bilimsel toplantı ge
ne aynı zamanda saat 10.00 da başlamış ve 
saat 16.30 da Kongre Başkanının kapanış ko
nuşması ile toplantının sona ermesine kadar 
devam etmiştir. 
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Son günün tebliğleri: 

Dr. Oğuz EROL: "Ankara Bölgesindeki 
paleozoik arazinin bölümleri ve paleozoik— 
mesezoik sının hakkında" 

Dr. Şakir ABÜSSELAMOGLU: "Batı A-
nadolu masifinin güney kenarında Yatağan 
çevresinin jeolojik yapısı" 

Ömer AKINCI: "Eskişehir güneybatısın
daki tabakalı lületaşlannın mikrografları ve 
zuhurlar civarının jeolojisi" 

Adem ŞEBER: "Kuyudan pompa ile su 
çekildiğinde meydana gelen alçalma konisi 
yarıçapının hesaplanması" 

Dr. Mehmet TOPKAYA: "istanbul Boğa
zının yeraltından tünelle geçilmesi hakkında" 

Mahmut GÖKÇEN: "Fotojeolojik kıymet
lendirme (Colorado Denver Lowland bölge
sinin foto jeolojik kıymetlendirilmesi)" 

konulu ilginç tebliğleri ile vermişlerdir. 

Bilimsel toplantı, her safhasında üyeler 
tarafından ilgi ile takip edilmiş ve her tebli
ğin sonunda yapıcı ve faydalı tenkitler ve 
tartışmalar olmuştur. 

Dokümantasyon Merkezi Kuruldu 

Bilimsel ve teknik konularda doküman 
toplamak, derlemek ve araştırıcılara enfor
masyon sağlamak üzere, en yeni bilimsel ve 
teknik araştırma konularını derleyerek, bun
lar hakkında bibliyografya, özetler ve bülten
ler yayınlamak maksadıyla Türkiye Bilimsel 
ve Teknik Araştırmalar Kurumuna bağlı ola
rak yeni bir dokümantasyon merkezi kurul
muş bulunmaktadır. 

Türkiye ve dış ülkelerdeki benzeri bilim
sel ve teknik enformasyon merkezleriyle bil
gi alış verişi ve dokümantasyon konusunda 
iş birliği yapacak olan bu kuruluşun değer
lendireceği konular aşağıda sıralanan bilim 
ve teknik dalları kapsamaktadır : 

1. Temel Bilimler (Fizik, Kimya, Mate
matik v.b.) 

2. Mühendislik 

3. Tıp 

4. Veterinerlik ve Hayvancılık 

5. Tarım ve Ormancılık 

Araştırma kurumları ve araştırmacılar 
tarafından yapılmış veya yapılacak olan her 

türlü bilimsel ve teknik araştırmalara ait 
raporların, tezlerin, çeşitli kongreler için 
hazırlanan tebliğlerin ve bunun gibi her tür 
basılmış bilimsel ve teknik dokümanın bu 
merkeze gönderilmesi faydalı olacaktır. 

Ankara'da Yeni Bir Çimento Fabrikası Ku
rulması İçin Çalışılıyor: 

Özel teşebbüs sahipleri tarafından Anka
ra'da yılda 400 000 ton çimento istihsal ede
cek kapasitede yeni ıbir çimento fabrikası 
kurulması için temaslara başlanılmış bulun
maktadır. Sermayesinin 50 milyon TL. ola
rak tesbit edildiği bu iş için halen ilk ham
lede iştirakçilerden 10 milyon TL. toplanmış 
olduğu bildirilmektedir. 

M.TJL Enstitüsü Genel Direktörlüğünde 
Yeni Tayinler 

1 — Maden Etüd Şubesine bağlı Radyo
aktif Mineraller Servisi ile Kömür Servisin
den mürekkep olmak üzere; Radyoaktif Mi
neral ve Kömür Şubesi adı ile bir şube kurul
muştur. Bu yeni Şubeyi tedvire Dr. Mehmet 
Ayan görevlendirilmiştir. 

Bu şubeye bağlı Radyoaktif Mineraller 
Servisi Şefliğini Dr. Muzaffer Andaç, Kömür 
Servisi Şefliğini Dr. Ümit Tümer tedvir ede
ceklerdir. 

2 — Maden Etüd Şubesi Müdürlüğünde 
yeniden ihdas olunan iki Müdür Muavinliğin
den Birisini Dr. Altan Gümüş diğerini Dr. Sır
rı Kavlakoğlu tedvir edeceklerdir. 

3 — Maden Etüd Şubesine bağlı Endüst
riyel Hammaddeler Servisi Şube haline ge
tirilmiş ve bu Şube Müdürlüğünü tedvire 
Ulvi Denkel memur edilmiştir. 

4 — Maden Etüd Şubesine bağlı Plân 
ve Proje Servisi aynı kadrosu ile doğrudan 
doğruya Genel Direktörlüğe bağlanmıştır. 

5 — Halen Jeoloji Şubesine bağlı olarak 
çalışmakta bulunan: 

Jeolojik Harita Servisi Şefliğini Adnan 
Kalafatçıoğlu, 

Tektonik Harita Servisi Şefliğini Erdo
ğan Demirtaşlı, 

Sedimantoloji Servis Şefliğini Dr. Teo
man Norman, tedvir etmek üzere, "Jeolojik 
Haritalar Şubesi" adıyla yeni bir şube kurul
muş ve bu Şubeyi tedvire Dr. Zati Ternek me
mur edilmiştir. Maden Etüd Şubesine bağlı 
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bulunan Fotojeoloji Servisi bu Şubeye bağ
lanmıştır. Bu Servis Şefliğini Recai Kutlu 
tedvir edecektir. 

6 — Jeoloji Şubesinin diğer Servislerini 
teşkil eden: 

Petrol, Jeotermik Enerji, Bitümlü Şist, 
Hidrojeoloji ve Tabiî gaz, servislerinden te-
kerrüp eden "Petrol ve Tabiî Gaz Jeolojisi 
Şubesi"ni Dr. Cahit Erentöz tedvir edecekler
dir. 

Bu Şubeye bağlı; 

Petrol Servisi Şefliğine M. Fahri Akkuş 
getirilmiştir. 

Bu Şube Müdür Muavinliğini Dr. Fikret 
Kurtman tedvir edecektir. 

7 — Paleontoloji Servisi Yunus Nadi Pek-
men tarafından idare edilmek üzere doğrudan 
doğruya Genel Direktörlüğe bağlanmıştır. 

8 — Raif Akol Fen Heyeti Reis Muavinli
ği vazifesi ile görevlendirilmiştir. 

9 — T.T.L. Şubesinde yeni ihdas edilen 
Müdür Muavinliğine Dr. Gültekin Elgin geti
rilmiştir. 

10 — Teknik Ameliyeler Şubesinde ihdas 
olunan ikinci bir Şube Müdür Muavinliği gö
revine Ekrem Durucan getirilmiştir. 

11 — Araştırma ve Geliştirme Şubesi 
Müdürlüğünde Ekonomik Etudier için ikin
ci bir Şube Müdür yardımcılığı görevini 
Kutlay Oral tedvir edecektir. 

Bu Şubede ihdas edilen Plân Proje Ser
vis Şefliğini (ve Doküman Servis Şefliğini de 
tedvir etmek üzere) Naci Sönmez, istatistik 
Servisi Şefliğini Orhan Polat, Envanter Servi
si Şefliğini Gürdal Külahçıoğlu Kıymetlendir
me Servisi Şefliğini Hüsnü Kale, Enformas
yon Servisi Şefliğini Oktay Aydoğanlı, Eğitim 
ve Halkla Münasebetler Servisi Şefliğini Ar-
han Tekvar tedvir edeceklerdir. 

İlgilileri tebrik eder, başarılar dileriz. 




